
MURERMESTER JØRGEN NEES ApS

CVR-nr.: 65681714

Fællediget 31
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2023

Lisbeth Nees
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER JØRGEN NEES ApS
Fællediget 31
2300 København S

CVR-nr.: 65681714
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Bankforbindelse Nordea Danmark A/S
Vesterbrogade 8
1620 København V

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets aktiviteter er formueadministration.

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold, i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30.06.2023 udviser et resultat på kr. 952.942, og selskabets balance pr. 30.6.2023 udviser en balancesum på kr. 14.899.028, og en egenkapital på kr. 14.633.071.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -97.481 | -97.398 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -97.481 | -97.398 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 48.000 | 32.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.474.295 | 1.136.735 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -232.225 | -1.387.722 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.192.589 | -316.385 |
| Skat af årets resultat | 1 | -239.647 | 0 |
| Årets resultat | | 952.942 | -316.385 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 952.942 | -316.385 |
| I alt | | 952.942 | -316.385 |

Balance 30. juni 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.600.000 | 1.600.000 |
| Tilgodehavende skat | | 252.087 | 115.554 |
| Andre tilgodehavender | | 48.000 | 32.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 816 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.900.087 | 1.748.370 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 9.811.481 | 10.999.601 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 9.811.481 | 10.999.601 |
| Likvide beholdninger | | 3.187.460 | 1.247.753 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 14.899.028 | 13.995.724 |
| AKTIVER I ALT | | 14.899.028 | 13.995.724 |

Balance 30. juni 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 14.433.071 | 13.712.329 |
| Egenkapital i alt | | 14.633.071 | 13.912.329 |
| Skyldig selskabsskat | | 236.940 | 50.000 |
| Skyldig moms og afgifter | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 9.108 | 10.480 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 19.909 | 22.915 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 265.957 | 83.395 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 265.957 | 83.395 |
| PASSIVER I ALT | | 14.899.028 | 13.995.724 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 236.940 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 2.707 | 0 |
| | 239.647 | 0 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser eller lignende, som ikke fremgår af årsrapporten 2022/2023.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2022/2023.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

| | Værdi ultimo indregnet i balancen 30.6.2023 | Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen 30.6.2023 |
|--------------------------|--|--|
| Børsnoterede aktier m.v. | 9.811.481 | 217.846 |
| | ----- | ----- |

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|---------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2022/23 0 |
|------------------------------|---------------------|